gilli , Illuftriflimi , Excellentiflimi & Potentilfimi Principis Hemici,

Dei Gratia , Regis Angltte <^ Franciie ^ Domijil Hiherni.e , Tko-

mas Dunolmenjis Epifcopus, & Thomas Comes Surria Thefaurarius

prsefati Domini nolrri Regis Angliae, Oratores, Ambafliatores

,

Commiflarii, Procuratores & Nuncii fpesiales ejusdem RegisAn-

gline ad Infrafcripta fufficienter audtorizati,

Pro firma Pace, fideli Amicitia, ^c. prout Jupra de Dat. 23.

JMartii.

Nos autem,
Omnia 6c fingula Capinala, per noftros & prxfati FranciaeRe-

<!;is Oratores & Commiflarios prxdidtos conventa , concordata

,

ic conclufa, ac omnia & fingula fuperinde & in eifJcm conten--

Commiffto ad Exigendnm jHramentttm
, fn^er di^o

Tra^atUk

REX omnibus, ad quos, &c. Salutetn.

Sciatis qu6d Nos

,

De Fidelitate, Induftria, & provida Circumfpedione , Dilefto-

rum & Fidelium Confiliariorum noftrorum , Domini Thoma
Doknma Prioris Sandli Johannis Jerufalem in Anglia, ac Magi-
ftri Nicholai Wejte Dodtoris utriufque Juris Decani de Wynde-
fore, quamplurimum confidentes,

Ipfos noftros veros & indubitatos Commiflarios , Ambafllato-
res, Oratores, Procuratores , Deputatos , & Nuncios fpeciales

Facimus, Conftituimus, & Ordinamus per Praefentes,

Dantes & Concedentes Eifdem & eorum alteri, Tenore Prac-

fentium ,
plenam Poteftatem & Auctoritatem ac Mandatum ge-

nerale & fpeciale, pro Nobis & Nomine noftro, Illuftriifimura

Principem Lodowicum Fratrem, Confcederatum & Confangui-
neum noftrum Cariflimum, Francorum Regem Chnllianiffimuni
Adeundi

,

Etjuramentum Corporale, tadlis Sacrofan£tis Evangeliis, dis

bene & fid^liter obfervando omnia & fingula Capitula, in Tra-
dtatu Pacis & AiViiciti^

, per Oratores & foos fufficienter ad hoc
audtorifatos, Vicefime tertio Die Menfis Martii ultimo practerito,

in Civitate Londoniae conventa, concordata, & conclufa, juxta

& fecundiim formam Articuli defuper in eodem Tradtatu con-
venti & concluli, ab eodem Francorum Rege Fratre noftro prse-.

ftari Petendi & Exigendi,

Ac ejufdem Juramenti Pneftationi perfonaliter Intereflendi,

Atque idem Juramentum fic , ut prxfertur , prxftari Videndi &
Audiendi

,

Ac etiani Notarios Publici?s , ut fuper ejufdem Ju^^amenti Prae-

ftauone Inftrumentum five Inftrumenta Publicum five Publica

conficiant, ac Teftes tunc prxfentes,ut fiiper eadem Teftimonium
perhibeant, Petendi, Rogandi, & Requirerdi,

Atque Inftrumentum five Inftrumenta defuper confedtum fat

confedta Petendi & Recipiendi,

Ac infuper Literas noftras Patentes, didti Tradtatiis Confinnd-
torias, Manu noftra fubfcriptas, & Magno Sigillo noftro figilla-